様式第２－２号

誓 約 書

 年  月  日

  佐賀県知事          様

申請者 住  所

                      氏  名

                      （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

                      電話番号

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則（以下「規則」という。）第１０条の４の２

（規則第１０条の１６の２の規定により準用する場合を含む。）に規定する基準への適合認

定の申請に当たり、下記のとおり相違ないことを誓約します。

記

  申請者は、従前の産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物処分業許可の有効期間において次

に掲げる不利益処分を受けていません。

１ 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（以下「法」という。）第７条の３、第９条の２、

第１４条の３（法第１４条の６において準用する場合を含む。）、第１５条の２の７、

第１９条の３、第１９条の４第１項、第１９条の４の２第１項、第１９条の５第１項

又は第１９条の６第１項の規定による命令

 ２ 法第９条の２の２第１項若しくは第２項又は第１５条の３の規定による許可の取消

し

３ 法第９条の８第９項（法第１５条の４の２第３項において準用する場合を含む。）、

法第９条の９第１０項（法第１５条の４の３第３項において準用する場合を含む。）又

は第９条の１０第７項（法第１５条の４の４第３項において準用する場合を含む。）の

規定による認定の取消し